Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 января  2021 года                                                                    № 25/333

О  представлении  кандидатур  в  состав
межведомственной комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов
на  территории  Ивнянского  района
Белгородской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», законом Белгородской области от 26 декабря 2020
года № 20 «Об инициативных проектах», в отношении инициативных проектов,
выдвигаемых для  получения  финансовой  поддержки  за  счёт  межбюджетных
трансфертов  из  областного  бюджета,  а  также  на  основании  постановления
Белгородской  области  от  28  декабря  2020  года  №  598-пп  «О  реализации
инициативных  проектов  на  территории  Белгородской  области»
Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:
         1. Утвердить кандидатуры в состав межведомственной комиссии по
проведению  конкурсного  отбора  инициативных  проектов  на  территории
Ивнянского района Белгородской области  (прилагается).
        2.Разместить  настоящее  решение  на  официальном  web-сайте
муниципального  района  «Ивнянский  район»  Белгородской  области
www.admivnya.ru.
       3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  Муниципального  совета  Ивнянского  района
по  вопросам  местного  самоуправления,  нормативно-правовой  деятельности
и общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Заместитель председателя
Муниципального совета
Ивнянского района Н.В.Чеботаева

2

УТВЕРЖДЁН
решением Муниципального совета

Ивнянского района
от 29 января 2021 года  № 25/333

Список
кандидатур в состав межведомственной комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов на территории
Ивнянского района Белгородской области

Вьюнов Павел Борисович -  председатель  Муниципального
совета Ивнянского района

Чеботаева Надежда Владимировна -  заместитель  председателя
Муниципального  совета  Ивнянского
района

Батырева Надежда Николаевна   -  член  Муниципального  совета
Ивнянского района

Дмитриев Николай Николаевич  -  член  Муниципального  совета
Ивнянского района

Платонов Вячеслав Иванович -  член  Муниципального  совета
Ивнянского района

Чупахин Александр Валентинович   -  член  Муниципального  совета
Ивнянского района